
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
"КЫРИНСКИЙ РАЙОН" 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от @4 февраля 2020 года № dPP

с.Кыра

О проведении районного конкурса творческих работ «Цена Победы»

В связи с 75-летием со дня Победы в Великой Отечественной войне 
1941-1945 гг. и в связи с проведением Года памяти и славы, в целях: воспи
тание патриотизма, формирование ценностного отношения к истории страны 
и событиям Великой Отечественной войны, формирование у населения инте
реса к родному краю, его достопримечательностям, событиям прошлого и 
настоящего, в соответствии со ст.26 Устава муниципального района «Кы- 
ринский район», администрация муниципального района «Кыринский рай
он» постановляет:

1. Комитету культуры, спорта и молодёжной политики администрации 
муниципального района «Кыринский район» организовать проведение рай
онного конкурса творческих работ «Цена Победы».

2. Утвердить Положение районного конкурса творческих работ «Цена 
Победы» (Приложение №1).

3. Комитету по финансам администрации муниципального района «Кы
ринский район» профинансировать данное мероприятие согласно смете рас
ходов (приложение №2) за счет средств, предусмотренных в бюджете муни
ципального района «Кыринский район», посвященного празднованию 75- 
годовщины Победы в Великой Отечественной войне.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на пред
седателя комитета культуры, спорта и молодежной политики администрации 
муниципального района «Кыринский район».

Глава муниципального 
района «Кыринский район» Л.Ц. Сакияева


